РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» декабря  2024 г.                                    № 73                                ст. Калитвенская

О внесении изменений в распоряжение
от 29.12.2023г. №63 «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Калитвенского
сельского поселения «Благоустройство территории
Калитвенского сельского поселения» на 2024 год

В соответствии с постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 10.09.2018 № 36-1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калитвенского сельского поселения», постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 24.09.2018 № 41-1 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Калитвенского сельского поселения», постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 13.12.2018г. №52-3 «Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения»:

             1. Внести изменения в распоряжение Администрации Калитвенского сельского поселения от 29.12.2023г. №63 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения» на 2024 год» следующие изменения:
            1.1. Приложение к распоряжению Администрации Калитвенского сельского поселения от 29.12.2023г. №63 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения ««Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения» на 2024 год» изложить в редакции согласно приложению к данному распоряжению.
 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калитвенского сельского поселения                                                            С.В. Разуваев

Приложение к распоряжению
 Администрации Калитвенского
 сельского поселения
от  28.12.2024 № 73
«Приложение к распоряжению
 Администрации Калитвенского
 сельского поселения
от  29.12.2023 № 63

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы «Благоустройство территории Калитвенского сельского поселения» на 2024 год

	№ п/п
	Номер и наименование
<4>
	Ответственный
 исполнитель
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	федеральный
бюджет
	Областной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9

	Подпрограмма 1  Подпрограмма "Уличное освещение"
	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	X
	X
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1. Расходы на реализацию мероприятия по оплате уличного освещения  (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	оплата уличного освещения
	31.12.2024
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0

	Контрольное событие  муниципальной
программы 1.1
	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	оплата уличного освещения
	31.12.2024
	X
	X
	Х
	X
	X

	Подпрограмма 2 «Содержание мест захоронения»
	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	X
	X

	99,8
	0,0
	0,0
	99,8
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.
Расходы на реализацию мероприятий по организации и  содержанию мест захоронений (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	мероприятий по организации и  содержанию мест захоронений
	31.12.2024
	99,8
	0,0
	0,0
	99,8
	0,0

	Контрольное событие муниципальной
программы  2.1

	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	мероприятий по организации и  содержанию мест захоронений
	31.12.2024
	X
	X
	Х
	X
	X

	Подпрограмма 3 «Прочие мероприятия по благоустройству территории Калитвенского сельского поселения»
	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	Благоустройство территории
	31.12.2024
	2394,1
	0,0
	0,0
	2394,1
	0,0

	Основное мероприятие 3.1.
Расходы на реализацию мероприятий по озеленению (приобретение и содержание деревьев и кустарников)
	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	мероприятия по озеленению (приобретение и содержание деревьев и кустарников)
	31.12.2024
	55,6
	0,0
	0,0
	55,6
	0,0

	Основное мероприятие 3.2.
Расходы на реализацию мероприятий по трудоустройству граждан
	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	Расходы на реализацию мероприятий по трудоустройству граждан
	31.12.2024
	1015,8
	0,0
	0,0
	1015,8
	0,0

	Основное мероприятие 3.3.
Расходы на реализацию мероприятий по трудоустройству граждан
	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	Расходы на реализацию мероприятий по трудоустройству граждан
	31.12.2024
	216,7
	0,0
	0,0
	216,7
	0,0

	Основное мероприятие 3.4.
Расходы на реализацию мероприятий по проведению противоклещевой обработки территории сельского поселения
	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	мероприятия по проведению противоклещевой обработки территории сельского поселения
	31.12.2024
	11,1
	0,0
	0,0
	11,1
	0,0

	Основное мероприятие 3.5.
Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству
	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству
	31.12.2024
	1093,6
	0,0
	0,0
	1093,6
	0,0

	Основное мероприятие 3.6.
Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству места массового отдыха населения по адресу: х.Муравлев, южнее участка по ул.Зеленая, 94
	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной
программы 3.1

	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	Благоустройство территории
	31.12.2024
	X
	X
	Х
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	2792,6
	0,0
	0,0
	2792,6
	0,0

	Инспектор (вопросы муниципального хозяйства)
	X
	X

	2792,6

	0,0
	0,0
	2792,6

	0,0